empresas consolidadas no ramo,  com boa reputação,  que já  foram contratadas  por outros

órgãos públicos, proporcionando orçamentos competitivos de mercado.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. Conforme pesquisas de preços apresentadas após solicitação, estima-se que o

valor da contratação será de R$ 558,00 (quinhentos e cinquenta e oito reais) para a execução

dos  serviços  em tela,  considerando  o  menor  valor  das  cotações  realizadas  em  razão da

Contenção de Despesas que se faz necessária  face ao presente momento que a Prefeitura

enfrenta. Seguem os valores obtidos na pesquisa de preços, conforme planilha apresentada